Guavaguil, 09 de noviembre de 2020

Señora SHEYLA JESSY GRANIZO BARBA Ciudad . -

De mis consideraciones:

Por este medio tengo a bien comunicarle que la Junta General Extraordinaria de accionistas de la compañía TERRAFRUTTA S.A. celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirla a Usted GERENTE **GENERAL** de compañía como la TERRAFRUTTA S.A. por el periodo estatutario de CINCO AÑOS.

Según el artículo vigésimo sexto de los Estatutos Sociales, a usted le corresponde ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual.

Las atribuciones inherentes al cargo de representación legal en mención se encuentran contenidas dentro de la escritura pública otorgada el día 06 de marzo de 2019 ante la Notaria Sexagésima del cantón Guayaquil, Ab. Rosa Laura Alcívar Fabre, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el día 12 de marzo de 2019.

Atentamente,

LUIS ADOLFO TRIVIÑO RODAS Secretario de la Junta

RAZON: Acepto desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía TERRAFRUTTA S.A., y declaro que me he posesionado en esta misma fecha. Guayaquil, 09 de noviembre de 2020

Thuples 6. deluriques-merchicu Sheyla Jessy Granizo Barba C.C. 1705495719



LOS DATOS DE ESTA INSCRIPCION CONSTAN

REGISTRO EN HOJA DE SEGURIDAD

07/12/20

REGISTRO MERCANTIL GUAYAQUIL





NUMERO DE REPERTORIO:41.333 FECHA DE REPERTORIO:27/nov/2020 HORA DE REPERTORIO:11:45

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veintisiete de Noviembre del dos mil veinte queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía TERRAFRUTTA S.A., a favor de SHEYLA JESSY GRANIZO BARBA, de fojas 92.370 a 92.373, Libro Sujetos Mercantiles número 15.900.

Mgs César Moya Delgado
REGISTRADOR MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provec toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

0294969

Miguel H. Alcívar y Fco. de Orellana Telf: (593 4) 229 5030